OFÍCIO VEREADOR n° 1144/2016
São Roque, 14 de setembro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de que seja adotada providencias em relação ao estado precário que se encontra o Cemitério do Cambará, Bairro Cambará.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois devido as ações do tempo, assim como chuvas fortes, alguns túmulos do Cemitério mencionado acabaram cedendo, deixando expostos partes de caixões e até mesmo ossadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C
Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2016 - 10:28:14 04905/2016
/sjbv